
2023 年 5 月 26 日  

  

お客様各位  

 

株式会社 優良住宅ローン  

  

  

停電のご案内 

  

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

弊社が入居するビルの電気設備の年次点検のため、以下の日時に全館停電となります。  

  

  

停電日時  2023 年 5 月 28 日（日）9：００ ～ 17：００ 予定 

 

 

停電の間は弊社あての電話・FAX が不通となります。 

FAX でのご連絡は、上記時間を避けていただきますようお願い申し上げます。  

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承いただければ幸甚です。  

 

以上  


